

lärar med en och annan följande frågeställning uppläsa till riksdagen i riksbanken och riksgäldskontoret till an-  
 svarshet för alla de besitt och åtgärder som tillåtas utförande  
 vid gemensamma sammansatta stats- och bankkottets utlåtande  
 Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankens förda protokoll från den  
 22 januari 1892 till och med den 31 januari 1892 samman för

Protokoll af den 8 mars 1892.

### N:o 13.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 8 mars 1892.  
 — — — — Andra Kammaren den 8 — —

*Riksdagens skrifvelse till fullmäktige i riksbanken, i anledning af verkställd granskning af fullmäktiges i riksbanken och fullmäktiges i riksgäldskontoret åtgärder för utförande af det dem gemensamt lemnade uppdrag i fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus.*

(Sammansatta stats- och bankkottets utlåtande n:o 1).

Till fullmäktige i riksbanken.

Sedan Riksdagen tagit under öfvervägande, hvad sammansatta stats- och bankkottet, i afgifvet utlåtande i anledning af verkställd granskning af fullmäktiges i riksbanken och fullmäktiges i riksgäldskontoret åtgärder för utförande af det dem gemensamt lemnade uppdrag i fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus, anført och hemställt, har Riksdagen, som funnit fullmäktige

hafva med nit och omtanke fullgjort ifrågavarande uppdrag, tillerkänt fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i riksgäldskontoret full ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 22 januari 1891 till och med den 31 december samma år.

Stockholm den 8 mars 1892.

2013

1892 marts 8 d. Riksdagens Skrifvelse N:o 13.

Är det förklarad för allmänhetens kännedom att Riksdagens fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i riksgäldskontoret tillerkänt full ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 22 januari 1891 till och med den 31 december samma år.

Stockholm den 8 mars 1892.

1892 marts 8 d. Riksdagens Skrifvelse N:o 13.

Sedan Riksdagen tagit under sitt första sammanträde den 18 mars 1892, har Riksdagens fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i riksgäldskontoret tillerkänt full ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 22 januari 1891 till och med den 31 december samma år.